2025 年 4 月 10 日

お客さま 各位

FFG 証券株式会社

フィッシング・マルウェアによる不正取引にご注意ください

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今般、証券会社においてフィッシング及びマルウェア（不正なプログラム）等により顧客情報（ID・パスワード等）が

窃取された不正取引が多発しております。不審なメールやサイトには一層のご注意をお願いいたします。

また、「FFG 証券インターネット・トレード」では、ワンタイムパスワードを設定することでセキュリティを強化できます。詳細

は弊社ホームページ（トップページ>サービス・お取引について>ワンタイムパスワード・サービス）をご確認ください。

万一、身に覚えのないお取引等、気になる点がございましたら、お取引部店または下記のお客さまサポートセンターま

でお問い合わせください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

FFG 証券株式会社 お客様サポートセンター

0120-066-806  【担当：新開・中村】

(8:30～18:00 土・日・祝日・休日を除く)